16-02-2024 20:13:02

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A mudança e necessária para melhorar o grande fluxo da via trazendo segurança para os alunos da escola.
Conforme abaixo assinado, anexo.

Solicita a mudança para sentido único da Rua Gaza no bairro Cannã.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-08-2019

RUA GAZA, CANAÃ, 38.412-436, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - MUDANÇA DE MÃO DE DIREÇÃO Nº 19850/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

Sala das Sessões, 1 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total